
Stavba: MĚSTO230
1

Zadavatel IČO: 00291471

DIČ: CZ00291471
68601

Zhotovitel: IČO: 26908387

DIČ: CZ26908387
68606

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 2.8.2023

Za objednatele

Masarykovo náměstí 19
Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

Za zhotovitele

87 790,66

585 271,09

2 000,00

585 271,09

673 061,75

0,00

20 352,94

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

288 152,35

0,00

Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské 
Hradiště

GSR s.r.o.

Celkem

274 765,80

J.E.Purkyně 1272
Uherské Hradiště

MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 30



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

22 352,94 0,00 3 352,94 25 705,88 4

00 22 352,94 0,00 3 352,94 25 705,88 4

0,00

SO1 562 918,15 0,00 84 437,72 647 355,87 96

D1.1 331 512,62 0,00 49 726,89 381 239,51 57

D1.4.2 130 904,53 0,00 19 635,68 150 540,21 22

D1.4.5 100 501,00 0,00 15 075,15 115 576,15 17

585 271,09 0,00 87 790,66 673 061,75 100

Popis stavby: MĚSTO2301 - Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

        Cenová soustava

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 
práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 
Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Architektonicko stavební řešení

Technika prostředí staveb - 
zdravotechnická instalace, vytápění
Technika prostředí staveb - 
elektroinstalace silnoproudé

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Ostatní a vedlejší náklady

VRN

Stavební objekt

Byt 1185/2

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 30



2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 30



Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - VRN
Popis objektu: SO1 - Byt 1185/2
Popis rozpočtu: D1.1 - Architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: D1.4.2 - Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění
Popis rozpočtu: D1.4.5 - Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 
pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 30



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1.004 HSV 36 204,00 6,2

1.01899999 HSV 5 481,00 0,9

1.024 HSV 11 741,00 2,0

1.04099999 HSV 8 320,00 1,4

1.05000000 HSV 4 330,00 0,7

1.06000000 HSV 20 900,00 3,6

1.07100000 HSV 13 525,00 2,3

3 HSV 6 214,50 1,1

342 HSV 2 344,34 0,4

61 HSV 90 496,16 15,5

63 HSV 183,31 0,0

64 HSV 7 900,00 1,3

94 HSV 5 369,82 0,9

95 HSV 12 248,79 2,1

96 HSV 33 461,99 5,7

99 HSV 4 640,75 0,8

711 PSV 4 528,52 0,8

721 PSV 240,87 0,0

722 PSV 11 292,82 1,9

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Přístroje -

Úložný materiál

Příslušenství

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Rozvaděč RB

Kabely a vodiče (dodávka a montáž 
včetně vysekání drážek)

Svítidla včetně zdrojů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 30



725 PSV 28 517,08 4,9

730 PSV 24 296,00 4,2

733 PSV 12 463,71 2,1

734 PSV 11 101,33 1,9

735 PSV 38 481,02 6,6

766 PSV 70 783,09 12,1

767 PSV 1 550,60 0,3

776 PSV 33 302,71 5,7

777 PSV 16 890,89 2,9

781 PSV 9 518,69 1,6

783 PSV 3 761,86 0,6

784 PSV 21 182,14 3,6

785 PSV 241,02 0,0

D96 PSU 11 405,14 1,9

VN VN 20 352,94 3,5

ON ON 2 000,00 0,3

Cena celkem 585 271,09 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Tapety

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Rozvod potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 30



S: MĚSTO2301

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 20 352,94
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 830,45 6 830,45 RTS 23/ I Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 553,63 3 553,63 RTS 23/ I Indiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 276,82 3 276,82 RTS 23/ I Indiv

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 6 692,04 6 692,04 RTS 23/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 2 000,00
5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 23/ I Indiv

Celkem 22 352,94

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 7 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 214,50
1 340235211RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 

mm
kus 3,00000 118,50 355,50 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

2 340271415R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 150 mm kus 2,00000 442,00 884,00 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

3 346244313R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm m2 2,30000 1 010,00 2 323,00 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

4 342263410R0X Osazení revizních dvířek do příček, do 0,25 m2 kus 3,00000 520,00 1 560,00 Vlastní RTS 23/ I

5 28349014R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: plast; počet křídel: 1

kus 3,00000 364,00 1 092,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 2 344,34
6 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm
m2 1,57180 1 317,00 2 070,06 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

7 342263998RT1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy do 2 m2

m2 1,57180 174,50 274,28 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 90 496,16
8 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový
m2 37,08400 71,80 2 662,63 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

včetně pomocného pracovního lešení

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

včetně pomocného pracovního lešení

po jednotlivých vrstvách

Stránka 8 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

9 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 113,77660 61,90 7 042,77 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 5,57760 56,50 315,13 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

11 611403399RT2 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 0,11500 730,00 83,95 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

12 611421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

m2 37,08400 175,00 6 489,70 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

13 611474410R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná,  , na monolitický podklad m2 37,08400 336,00 12 460,22 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

14 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 748,00 1 496,00 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

15 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  jakékoliv šířky m2 0,54200 679,00 368,02 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 16,28000 110,00 1 790,80 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

17 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hrubých

m2 113,77660 146,50 16 668,27 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

kompletní souvrství

po jednotlivých vrstvách

Stránka 9 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

18 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 2,83500 369,00 1 046,12 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

19 612474410R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , vápenná, na monolitický beton, 
ruční zpracování

m2 113,77660 284,00 32 312,55 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

20 R_3452931 Úprava (zapravení) ostění po vybourání stávajících 1kř. dveřních křídel vč. zárubní kus 4,00000 1 940,00 7 760,00 Vlastní Indiv

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 183,31
21 632451441R00 Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm m2 0,23000 797,00 183,31 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 64 Výplně otvorů 7 900,00
22 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním kus 1,00000 5 795,00 5 795,00 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

23 5533301126R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 
100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet 
závěsů = 3

kus 1,00000 2 105,00 2 105,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 369,82
24 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 39,48400 136,00 5 369,82 800-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 248,79

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

kompletní souvrství

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),

Stránka 10 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

25 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 37,14100 134,50 4 995,46 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

26 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 37,08400 59,90 2 221,33 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

27 R_3452993 Průběžný úklid společných prostor (schodiště) po dobu udržovacích prací kpl 1,00000 5 032,00 5 032,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 111,24
28 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 3,11650 142,00 442,54 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

29 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 37,08400 360,00 13 350,24 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

30 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 19,60 19,60 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

31 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,91000 443,00 2 618,13 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

32 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 19,56000 462,00 9 036,72 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

33 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 3,40000 462,00 1 570,80 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 11 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

34 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 1,00000 62,70 62,70 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

35 971033521R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 0,60000 262,00 157,20 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

36 976072221R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventlilací apod. 
plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

kus 3,00000 45,90 137,70 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

37 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 37,08400 39,20 1 453,69 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

38 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 113,77660 31,40 3 572,59 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

39 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 2,64400 102,00 269,69 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

40 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 2,64400 119,00 314,64 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

41 R_3883939 Demontáž pomocného dřevěného špalíku 100/200mm pro zavěšení vrchních skříněk kuchyně kus 3,00000 35,00 105,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 640,75

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 12 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

42 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením

t 4,83916 959,00 4 640,75 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 528,52
43 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 4,27600 72,60 310,44 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

44 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 4,27600 641,00 2 740,92 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

45 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna m 3,00000 196,50 589,50 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

46 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 2,00000 284,50 569,00 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

47 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m 0,60000 213,00 127,80 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

48 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 43,37660 4,40 190,86 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 70 783,09
49 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,00000 893,00 893,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových kus 1,00000 55,00 55,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

51 766664911R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel  vyřezání otvoru v dveřních 
křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných

kus 1,00000 276,00 276,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

52 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 3,00000 2 195,00 6 585,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 13 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

53 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 4,00000 422,00 1 688,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

54 766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm kus 1,00000 145,50 145,50 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

55 R_3783356 D+M okno 1kř. sklopné do otvoru 1200/500mm včetně pákového mechanismu kus 1,00000 7 300,00 7 300,00 Vlastní Indiv

56 R_3883934 D+M větrací mřížka 400/80mm, eloxovaný hliník, barva stříbrná sada 1,00000 380,00 380,00 Vlastní Indiv

57 54914591R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře kus 2,00000 480,50 961,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

58 549146432R kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 3 495,00 3 495,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

59 54915360R sada kování posuvných dveří zámek, miska kulatá; uzamykání z jedné strany; mosaz lesklá kus 1,00000 3 016,00 3 016,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

60 611601201R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 
úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 
vzorníku

kus 1,00000 4 035,00 4 035,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

61 611601203R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 
úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 
vzorníku

kus 2,00000 4 035,00 8 070,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 14 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

62 61165395R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární, bezpečnostní; šířka = 800 mm; výška 
= 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD, plech; 
materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra 
zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 1,00000 14 090,00 14 090,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

63 61181250.AR Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; 
typ závěsů: otočné

kus 1,00000 6 210,00 6 210,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

64 61181252.AR Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; 
typ závěsů: otočné

kus 2,00000 6 210,00 12 420,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

65 61187-PC Práh dřevohliníkový délka 80 cm kus 1,00000 320,00 320,00 Vlastní Indiv

66 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 702,99500 1,20 843,59 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 33 302,71
67 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 37,14100 7,80 289,70 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

68 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 41,40000 15,10 625,14 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

69 776421100R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 45,78000 86,70 3 969,13 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

70 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 37,08400 45,20 1 676,20 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

Stránka 15 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

71 776561110RT1 Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny m2 37,14100 44,70 1 660,20 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

72 776981112RT1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 3,02500 229,50 694,24 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

73 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 9,14000 58,10 531,03 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

74 28342451R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev m 50,35800 78,30 3 943,03 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

75 28410-PC Podlahovina vinylová v rolích s textilní podložkou tl. 3,1mm m2 40,85510 480,00 19 610,45 Vlastní Indiv

76 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 329,99120 0,92 303,59 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 16 890,89
77 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 37,14100 7,80 289,70 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

78 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou

m2 37,14100 88,70 3 294,41 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

79 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 37,14100 227,50 8 449,58 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

80 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 55,71150 61,60 3 431,83 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

81 28314045RX D+M páska dilatační samolepicí systémová tl.3,0mm m 45,78000 27,00 1 236,06 Vlastní Indiv

vodorovně do 50 m

Stránka 16 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

82 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 172,09740 1,10 189,31 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 9 518,69
83 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 2,83500 52,30 148,27 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

84 781475115RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 2,83500 674,00 1 910,79 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

85 781479701R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 2,83500 335,00 949,73 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

86 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 2,83500 11,90 33,74 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

87 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 2,83500 70,80 200,72 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

88 R_3883943 Oprava spárování stávajícího obkladu v koupelně m2 9,85920 320,00 3 154,94 Vlastní Indiv

89 R_3883949 Doplnění (úprava) keramického obkladu po demontáži zárubně kpl 1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní Indiv

90 59782200RX Obkládačka 20x25 cm, RAKO HOME m2 3,00000 450,00 1 350,00 Vlastní Indiv

91 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 91,48190 4,05 370,50 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 1 151,51

50 m vodorovně

Stránka 17 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

92 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 0,94800 198,00 187,70 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

93 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 0,94800 77,90 73,85 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

94 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 
základním nátěrem

m 10,84000 82,10 889,96 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 784 Malby 21 182,14
95 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 150,86060 40,60 6 124,94 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

96 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 150,86060 23,30 3 515,05 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

97 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, dvojnásobné m2 150,86060 74,50 11 239,11 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

98 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 3,14360 96,40 303,04 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 785 Tapety 241,02
99 785412800R00 Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, ostatních s papírovou podložkou m2 4,12000 58,50 241,02 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 405,14
100 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,49583 337,00 1 178,09 RTS 23/ I RTS 23/ I

101 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,49583 264,00 922,90 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

102 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 31,46251 25,00 786,56 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

na vzduchu schnoucí

Stránka 18 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Architektonicko stavební řešení

103 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 3,49583 1 958,00 6 844,84 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

104 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 
přehozením, na vzdálenost 10 m

t 3,49583 323,50 1 130,90 800-2 RTS 23/ I RTS 23/ I

105 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

t 3,49583 155,00 541,85 800-2 RTS 23/ I RTS 23/ I

Celkem 331 512,62

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 19 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 350,75
1 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 254,00 254,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

2 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot, H 24 m t 0,03420 2 565,00 87,72 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

3 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 9 km t 0,03420 264,00 9,03 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 240,87
4 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 94,80 94,80 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

5 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 141,00 141,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

6 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 2,35800 2,15 5,07 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 292,82
7 722172914R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek Provedení propojení nového vodovodního 

potrubí se stávajícím 
kus 3,00000 127,50 382,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

8 722172411R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 20 
x 2,8 mm, PN 16

m 4,00000 365,00 1 460,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 100 m,

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

Stránka 20 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

9 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 4,00000 87,10 348,40 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

10 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 5,00000 146,00 730,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

11 722220111R00 Nástěnka Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00000 257,50 772,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

12 722220851R00 Demontáž armatur závitových Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4" kus 1,00000 17,70 17,70 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

13 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 4,00000 23,30 93,20 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

14 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,00000 35,70 142,80 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

15 pc 72201 Stavební výpomoce hod 16,00000 450,00 7 200,00 Vlastní Indiv

16 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 100,49600 1,45 145,72 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 28 517,08
17 725013163R00 Klozetové mísy Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou, odpad vodorovný soubor 1,00000 6 705,00 6 705,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

18 725119305R00 Klozetové mísy montáž  Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 310,00 1 310,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

19 725210821R00 Demontáž umyvadel Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 164,50 164,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

20 725017162R00 Umyvadlo Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 550 x 450 mm, bílé soubor 1,00000 2 330,00 2 330,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 21 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

21 725229102RT2 Montáž vany Montáž van se zápach.uzávěrkou HL 500-5/4 plastových soubor 1,00000 2 560,00 2 560,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

22 725314290R00 Příslušenství ke dřezu Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 426,00 426,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

23 725814106R00 Ventil  Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 mm x DN 15 mm soubor 3,00000 388,50 1 165,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

24 725820801R00 Demontáž baterií Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" soubor 2,00000 93,30 186,60 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

25 725835113RT1 Baterie vanová Baterie vanová nástěnná ruční, včetně příslušenstvím standardní soubor 1,00000 3 015,00 3 015,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

26 725860211RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty Sifon umyvadlový HL133, 5/4", s přípojkou 
pro pračku zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm

kus 1,00000 600,00 600,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

27 725869218R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty Montáž U-sifonu kus 1,00000 187,50 187,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

28 725980113R00 Dvířka Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 1,00000 357,50 357,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

29 725980122R00 Dvířka Dvířka z plastu, 300 x 300 mm kus 2,00000 342,00 684,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

30 725222113 Vana akrylátová 1500x700 mm soubor 1,00000 6 890,00 6 890,00 Vlastní Indiv

31 725811204 Ventil výtok stěna pračka G 3/4 kus 1,00000 497,00 497,00 Vlastní Indiv

32 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 341,00 1 341,00 AP-PSV RTS 23/ I RTS 23/ I

33 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 270,78600 0,36 97,48 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I
vodorovně do 50 m

Stránka 22 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

Díl: 730 Ústřední vytápění 24 296,00
34 PC03 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 8,00000 337,00 2 696,00 Vlastní Indiv

35 PC05 Stavební výpomoci hod   8,00000 350,00 2 800,00 Vlastní Indiv

36 PC06 Vypuštění, napuštění a odvzdušnění topného systému hod   8,00000 350,00 2 800,00 Vlastní Indiv

37 PC12 Úklid a odvoz demontovaného materiálu na skládku resp. do sběrných surovin kpl 8,00000 2 000,00 16 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 12 463,71
38 733111103R00 Potrubí z trubek závitových Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 16,00000 377,50 6 040,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

39 733113113R00 Potrubí z trubek závitových Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 8,00000 129,50 1 036,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

40 733161923R00 Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 18 kus 6,00000 227,50 1 365,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

41 733161924R00 Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 22 kus 2,00000 276,50 553,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

42 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných Tlaková zkouška potrubí  
DN 32

m 16,00000 10,10 161,60 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

43 PC3PROP Dod a mtž propojení se stávajícím potrubím DN15-20 ks    8,00000 350,00 2 800,00 Vlastní Indiv

44 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 119,55600 4,25 508,11 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury 11 101,33

Stránka 23 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

45 734200821R00 Demontáž závitových armatur Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 8,00000 107,00 856,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

46 734209113R00 Montáž závitové armatury Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 8,00000 93,80 750,40 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

47 734211113R00 Ventil Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 3/8" kus 8,00000 68,50 548,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

48 734223122RT1 Ventil Ventil termostatický, přímý, IVAR.VD DN 15 bez termostatické hlavice kus 4,00000 535,00 2 140,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

49 734235122R00 Kohout Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,00000 481,50 963,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 734264222R00 Šroubení Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-5 DN 15 kus 4,00000 363,50 1 454,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

51 734266772R00 Šroubení Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK kus 8,00000 149,00 1 192,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

52 734295321R00 Kohout Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15 kus 4,00000 325,00 1 300,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

53 55137318R Danfoss hlavice termostatická RAE 5054 kus 4,00000 461,50 1 846,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

54 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 110,49400 0,47 51,93 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 38 481,02
55 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 4,00000 146,00 584,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

56 735118110R00 Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce Tlaková zkouška otopných těles litinových - 
vodou

m2 6,00000 68,00 408,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

57 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových Demontáž těles otopných litinových článkových m2 4,00000 41,00 164,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 24 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

58 735156542R00 Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové Radik Klasik 21, v. 500 mm, dl. 600 mm kus 1,00000 5 595,00 5 595,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

59 735156646R00 Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 500 mm, dl. 1000 mm kus 1,00000 8 320,00 8 320,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

60 735156649R00 Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 500 mm, dl. 1600 mm kus 1,00000 11 540,00 11 540,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

61 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových Demontáž otopných těles panelových jednořadých, délky 
do1500 mm

kus 2,00000 131,50 263,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

62 735171353R00 Otopná tělesa koupelnová Těleso trubkové Koralux Rondo Classic KRC, v. 1820 mm, dl. 450 
mm

kus 1,00000 4 220,00 4 220,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

63 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00000 436,00 436,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

64 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 9,00000 15,30 137,70 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

65 54152722 Tyč topná s regulátorem Z-KT7R-0400 kus 1,00000 5 530,00 5 530,00 Vlastní Indiv

66 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 371,97700 3,45 1 283,32 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 550,60
67 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb Výroba a montáž kov. atypických 

konstr. do 5 kg
kg 3,00000 240,00 720,00 800-767 RTS 23/ I RTS 23/ I

68 767 01 Dodávka ocelových konstrukcí pro uchycení potrubí a zařízení kg 3,00000 265,00 795,00 Vlastní Indiv

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

Stránka 25 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

69 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 15,15000 2,35 35,60 800-767 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 2 610,35
70 783401811R00 Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 15,00000 4,35 65,25 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

71 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 31,00000 82,10 2 545,10 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

Celkem 130 904,53

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 26 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1.004 Kabely a vodiče (dodávka a montáž včetně vysekání drážek) 36 204,00
1 1.004999999999999KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x1.5 mm2, pevně m 145,00000 68,00 9 860,00 Vlastní Indiv

2 1.004999999999999KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x2.5 mm2, pevně m 185,00000 79,00 14 615,00 Vlastní Indiv

3 1.004999999999999KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5x2.5 mm2, pevně m 20,00000 106,00 2 120,00 Vlastní Indiv

4 1.004999999999999KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5x6 mm2, pevně m 20,00000 201,00 4 020,00 Vlastní Indiv

5 1.01 koaxiální kabel m 20,00000 62,00 1 240,00 Vlastní Indiv

6 1.010999999999999UTP cat 5e m 30,00000 42,00 1 260,00 Vlastní Indiv

7 1.012 1.0129999999KABEL CELOPLASTOVÝ CY 6 m 30,00000 60,00 1 800,00 Vlastní Indiv

8 1.014 svorka pro ochranné pospojování ks 4,00000 137,00 548,00 Vlastní Indiv

9 1.014999999999999ukončení vodičů na svorkovnici do 6mm2 ks 30,00000 24,70 741,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.01899999 Svítidla včetně zdrojů 5 481,00
10 1.02 vývod pro svítidlo + lustrhák ks 3,00000 127,00 381,00 Vlastní Indiv

11 1.020999999999999SVÍTIDLO S LED ZDROJEM STROPNÍ,1900lm,IP44 ks 2,00000 2 550,00 5 100,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.024 Přístroje - 11 741,00
12 1.024999999999999SPÍNAČ Jednopólový, řazení 1, 1So ks 3,00000 305,00 915,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

Stránka 27 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

13 1.026999999999999PŘEPÍNAČ Střídavý, řazení 6, 6So ks 4,00000 325,00 1 300,00 Vlastní Indiv

14 1.026999999999999PŘEPÍNAČ Jednopólový, řazení 5, IP44 ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní Indiv

15 1.026999999999999PŘEPÍNAČ Ovladač jednopólový, řazení 1/0, IP44 ks 1,00000 425,00 425,00 Vlastní Indiv

16 1.030999999999999sporáková kombinace ks 1,00000 930,00 930,00 Vlastní Indiv

17 1.032999999999999ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2p+PE, bez víčka ks 7,00000 328,00 2 296,00 Vlastní Indiv

18 1.032999999999999ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2p+PE, IP44 ks 2,00000 368,00 736,00 Vlastní Indiv

19 1.032999999999999ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2x 2p+PE, bez víčka ks 8,00000 453,00 3 624,00 Vlastní Indiv

20 1.036999999999999zásuvka TV ks 1,00000 520,00 520,00 Vlastní Indiv

21 1.038 zásuvka RJ45 ks 1,00000 520,00 520,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.04099999 Úložný materiál 8 320,00
22 1.042 1.0429999999KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KU 68/1 krabice univerzální ks 40,00000 90,00 3 600,00 Vlastní Indiv

23 1.042 1.044 KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KO 100 krabice s víčkem ks 1,00000 210,00 210,00 Vlastní Indiv

24 1.044999999999999bezšroubová svorka do 5x2,5mm2 ks 20,00000 23,00 460,00 Vlastní Indiv

25 1.046 1.0470000000TRUBKA OHEBNÁ PVC (dodávka a montáž včetně vysekání drážky) DN 20 mm m 50,00000 81,00 4 050,00 Vlastní Indiv

Stránka 28 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

Díl: 1.05000000 Příslušenství 4 330,00
26 1.051000000000009zvonkové tlačítko ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní Indiv

27 1.05200000000001časové relé do krabice pod vypínač ks 1,00000 690,00 690,00 Vlastní Indiv

28 1.053000000000009Axiální ventilátor s automatickou žaluzií O100mm ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

29 1.05400000000001domácí telefon ks 1,00000 840,00 840,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.06000000 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 20 900,00
30 1.061000000000009Demontáž stávajícího zařízení hod 8,00000 550,00 4 400,00 Vlastní Indiv

31 1.06200000000001Práce spojené s montáží hod 12,00000 550,00 6 600,00 Vlastní Indiv

32 1.063000000000009Stavební výpomoci (zapravení vysekaných drážek a otvorů, vysekání niky pro rozváděč a 
osazení, rozváděče)

hod 16,00000 450,00 7 200,00 Vlastní Indiv

33 1.066000000000010Revizni technik hod 6,00000 450,00 2 700,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.07100000 Rozvaděč RB 13 525,00
34 1.072000000000010plastová rozvodnice zapuštěná 24 modulů IP40/20 vč. příslušenství ks 1,00000 3 050,00 3 050,00 Vlastní Indiv

35 1.074000000000010VYPÍNAČE DO 125A MSO32/3 3 pólový 32A ks 1,00000 1 030,00 1 030,00 Vlastní Indiv

36 1.076000000000010JISTIČ 1 PÓLOVÝ  CHAR. "B" LTN10B/1 10A ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

37 1.076000000000010JISTIČ 1 PÓLOVÝ  CHAR. "B" LTN16B/1 16A ks 7,00000 450,00 3 150,00 Vlastní Indiv

Stránka 29 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2301

O: SO1

R: D1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/2, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/2

Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

38 1.07900000000001 1JISTIČ 3 PÓLOVÝ  CHAR. "B" LTN16B/3 16A ks 1,00000 705,00 705,00 Vlastní Indiv

39 1.08100000000001 14-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030   40A, OFI 40 ks 1,00000 2 990,00 2 990,00 Vlastní Indiv

40 1.08300000000001 12-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU OLI 10/2/030   10A ks 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní Indiv

Celkem 100 501,00

Stránka 30 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: MĚSTO230
2

Zadavatel IČO: 00291471

DIČ: CZ00291471
68601

Zhotovitel: IČO: 26908387

DIČ: CZ26908387
68602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 2.8.2023

Za objednatele

Masarykovo náměstí 19
Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

Za zhotovitele

84 909,58

566 063,85

2 000,00

566 063,85

650 973,43

0,00

19 651,72

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

267 286,14

0,00

Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské 
Hradiště

GSR s.r.o.

Celkem

277 125,99

J.E.Purkyně 1272
Uherské Hradiště

MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 30



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

21 651,72 0,00 3 247,76 24 899,48 4

00 21 651,72 0,00 3 247,76 24 899,48 4

0,00

SO1 544 412,13 0,00 81 661,82 626 073,95 96

D1.1 328 766,19 0,00 49 314,93 378 081,12 58

D1.4.2 113 619,94 0,00 17 042,99 130 662,93 20

D1.4.5 102 026,00 0,00 15 303,90 117 329,90 18

566 063,85 0,00 84 909,58 650 973,43 100

Popis stavby: MĚSTO2302 - Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

        Cenová soustava

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 
práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 
Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Architektonicko stavební řešení

Technika prostředí staveb - 
zdravotechnická instalace, vytápění
Technika prostředí staveb - 
elektroinstalace silnoproudé

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Ostatní a vedlejší náklady

VRN

Stavební objekt

Byt 1185/12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 30



2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 30



Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - VRN
Popis objektu: SO1 - Byt 1185/12
Popis rozpočtu: D1.1 - Architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: D1.4.2 - Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění
Popis rozpočtu: D1.4.5 - Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 
pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 30



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1.004 HSV 36 204,00 6,4

1.01899999 HSV 5 481,00 1,0

1.024 HSV 11 941,00 2,1

1.04099999 HSV 8 320,00 1,5

1.05000000 HSV 5 330,00 0,9

1.06000000 HSV 21 300,00 3,8

1.07100000 HSV 13 450,00 2,4

3 HSV 3 449,50 0,6

342 HSV 13 438,68 2,4

61 HSV 79 902,63 14,1

63 HSV 1 592,79 0,3

64 HSV 8 900,00 1,6

94 HSV 5 390,90 1,0

95 HSV 12 405,24 2,2

96 HSV 34 413,50 6,1

99 HSV 4 325,16 0,8

711 PSV 1 680,73 0,3

721 PSV 240,87 0,0

722 PSV 11 795,32 2,1

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Přístroje -

Úložný materiál

Příslušenství

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Rozvaděč RB

Kabely a vodiče (dodávka a montáž 
včetně vysekání drážek)

Svítidla včetně zdrojů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 30



725 PSV 12 569,09 2,2

728 PSV 865,00 0,2

730 PSV 20 640,00 3,6

733 PSV 13 263,71 2,3

734 PSV 11 101,33 2,0

735 PSV 39 281,02 6,9

766 PSV 69 678,09 12,3

767 PSV 1 850,60 0,3

776 PSV 33 798,90 6,0

777 PSV 16 959,94 3,0

781 PSV 8 427,38 1,5

783 PSV 4 378,76 0,8

784 PSV 20 514,38 3,6

785 PSV 241,02 0,0

D96 PSU 11 281,59 2,0

VN VN 19 651,72 3,5

ON ON 2 000,00 0,4

Cena celkem 566 063,85 100,0

Tapety

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 30



S: MĚSTO2302

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 19 651,72
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 582,96 6 582,96 RTS 23/ I Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 388,64 3 388,64 RTS 23/ I Indiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 194,32 3 194,32 RTS 23/ I Indiv

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 6 485,80 6 485,80 RTS 23/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 2 000,00
5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 23/ I Indiv

Celkem 21 651,72

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 7 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 449,50
1 340235211RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 

mm
kus 3,00000 118,50 355,50 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

2 340271415R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 150 mm kus 1,00000 442,00 442,00 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

3 342263410R0X Osazení revizních dvířek do příček, do 0,25 m2 kus 3,00000 520,00 1 560,00 Vlastní RTS 23/ I

4 28349014R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: plast; počet křídel: 1

kus 3,00000 364,00 1 092,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 13 438,68
5 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm
m2 8,14125 1 617,00 13 164,40 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

6 342263998RT1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy do 2 m2

m2 1,57180 174,50 274,28 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 79 902,63
7 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový
m2 37,23900 71,80 2 673,76 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

včetně pomocného pracovního lešení

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

včetně pomocného pracovního lešení

po jednotlivých vrstvách

Stránka 8 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

8 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 99,64500 61,90 6 168,03 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

9 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 6,87150 56,50 388,24 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

10 611403399RT2 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 0,11500 730,00 83,95 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

11 611421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

m2 37,23900 175,00 6 516,83 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

12 611474410R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná,  , na monolitický podklad m2 37,23900 336,00 12 512,30 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

13 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 748,00 1 496,00 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

14 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  jakékoliv šířky m2 0,54200 679,00 368,02 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

15 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 16,28000 110,00 1 790,80 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

16 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 2,08500 266,50 555,65 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

jakékoliv šířky rýhy,

kompletní souvrství

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 9 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

17 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hrubých

m2 99,64500 146,50 14 597,99 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

18 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 1,87500 369,00 691,88 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

19 612474410R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , vápenná, na monolitický beton, 
ruční zpracování

m2 99,64500 284,00 28 299,18 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

20 R_3452931 Úprava (zapravení) ostění po vybourání stávajících 1kř. dveřních křídel vč. zárubní kus 4,00000 940,00 3 760,00 Vlastní Indiv

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 592,79
21 632451441R00 Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm m2 0,23000 797,00 183,31 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

22 634471715R0X Adhézní můstek, vyrovnání spar m2 3,37600 417,50 1 409,48 Vlastní Indiv

Díl: 64 Výplně otvorů 8 900,00
23 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním kus 1,00000 6 795,00 6 795,00 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

24 5533301126R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 
100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet 
závěsů = 3

kus 1,00000 2 105,00 2 105,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 390,90

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

kompletní souvrství

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),

Stránka 10 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

25 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 39,63900 136,00 5 390,90 800-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 405,24
26 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 36,98600 134,50 4 974,62 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

27 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 37,23900 59,90 2 230,62 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

28 R_3452993 Průběžný úklid společných prostor (schodiště) po dobu udržovacích prací kpl 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 34 062,75
29 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 3,11650 142,00 442,54 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

30 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 33,86300 360,00 12 190,68 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

31 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 19,60 19,60 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

32 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,91000 443,00 2 618,13 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 11 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

33 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 3,40000 562,00 1 910,80 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

34 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 19,56000 562,00 10 992,72 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

35 971033521R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 0,60000 262,00 157,20 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

36 976072221R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventlilací apod. 
plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

kus 3,00000 45,90 137,70 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

37 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 37,23900 39,20 1 459,77 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

38 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 99,64500 31,40 3 128,85 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

39 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 3,96000 102,00 403,92 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

40 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 3,96000 129,00 510,84 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

41 R_3883939 Demontáž pomocného dřevěného špalíku 100/200mm pro zavěšení vrchních skříněk kuchyně kus 3,00000 30,00 90,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 325,16

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 12 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

42 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením

t 4,51007 959,00 4 325,16 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 680,73
43 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 2,25600 72,60 163,79 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

44 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 2,25600 641,00 1 446,10 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

45 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 16,09890 4,40 70,84 800-711 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 700,00
46 R_3884358 Oprava silikonu umývadla kpl 1,00000 200,00 200,00 Vlastní Indiv

47 R_3884359 Oprava silikonu kolem vany kpl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 728 Vzduchotechnika 865,00
48 R_3884357 Úprava VZT potrubí - prodloužení o cca 0,3m AL DN 125 kpl 1,00000 865,00 865,00 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 69 678,09
49 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,00000 893,00 893,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových kus 1,00000 55,00 55,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

51 766664911R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel  vyřezání otvoru v dveřních 
křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných

kus 1,00000 276,00 276,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 13 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

52 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 3,00000 2 195,00 6 585,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

53 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 4,00000 422,00 1 688,00 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

54 766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm kus 1,00000 145,50 145,50 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

55 R_3783356 D+M okno 1kř. sklopné do otvoru 1200/500mm včetně pákového mechanismu kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 Vlastní Indiv

56 R_3883934 D+M větrací mřížka 400/80mm, eloxovaný hliník, barva stříbrná sada 1,00000 275,00 275,00 Vlastní Indiv

57 54914591R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře kus 2,00000 480,50 961,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

58 549146432R kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 3 495,00 3 495,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

59 54915360R sada kování posuvných dveří zámek, miska kulatá; uzamykání z jedné strany; mosaz lesklá kus 1,00000 1 516,00 1 516,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

60 611601201R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 
úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 
vzorníku

kus 1,00000 4 035,00 4 035,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

61 611601203R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 
úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 
vzorníku

kus 2,00000 4 035,00 8 070,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 14 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

62 61165395R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární, bezpečnostní; šířka = 800 mm; výška 
= 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD, plech; 
materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra 
zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 1,00000 14 090,00 14 090,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

63 61181250.AR Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; 
typ závěsů: otočné

kus 1,00000 6 210,00 6 210,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

64 61181252.AR Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; 
typ závěsů: otočné

kus 2,00000 6 210,00 12 420,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

65 61187-PC Práh dřevohliníkový délka 80 cm kus 1,00000 320,00 320,00 Vlastní Indiv

66 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 702,99500 1,20 843,59 800-766 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 33 798,90
67 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 36,98600 7,80 288,49 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

68 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 37,31000 15,10 563,38 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

69 776421100R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 45,68000 86,70 3 960,46 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

70 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 33,86300 45,20 1 530,61 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

Stránka 15 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

71 776561110RT1 Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny m2 36,98600 44,70 1 653,27 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

72 776981112RT1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 3,02500 229,50 694,24 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

73 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 9,14000 58,10 531,03 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

74 28342451R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev m 50,24800 78,30 3 934,42 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

75 28410-PC Podlahovina vinylová v rolích s textilní podložkou tl. 3,1mm m2 40,68460 500,00 20 342,30 Vlastní Indiv

76 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 326,84510 0,92 300,70 800-775 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 16 959,94
77 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 36,98600 7,80 288,49 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

78 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou

m2 36,98600 88,70 3 280,66 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

79 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 36,98600 227,50 8 414,32 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

80 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 55,47900 61,60 3 417,51 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

81 28314045RX D+M páska dilatační samolepicí systémová tl.3,0mm m 45,68000 30,00 1 370,40 Vlastní Indiv

vodorovně do 50 m

Stránka 16 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

82 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 171,41390 1,10 188,56 800-773 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 8 427,38
83 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 1,87500 52,30 98,06 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

84 781475115RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 1,87500 674,00 1 263,75 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

85 781479701R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 1,87500 335,00 628,13 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

86 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 1,87500 11,90 22,31 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

87 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 1,87500 70,80 132,75 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

88 R_3883943 Oprava spárování stávajícího obkladu v koupelně m2 10,81920 320,00 3 462,14 Vlastní Indiv

89 R_3883949 Doplnění (úprava) keramického obkladu po demontáži zárubně kpl 1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní Indiv

90 59782200RX Obkládačka 20x25 cm, RAKO HOME m2 2,00000 550,00 1 100,00 Vlastní Indiv

91 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 79,07140 4,05 320,24 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 1 151,51

50 m vodorovně

Stránka 17 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

92 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 0,94800 198,00 187,70 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

93 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 0,94800 77,90 73,85 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

94 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 
základním nátěrem

m 10,84000 82,10 889,96 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 784 Malby 20 514,38
95 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 136,88400 40,60 5 557,49 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

96 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 136,88400 23,30 3 189,40 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

97 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, dvojnásobné m2 136,88400 74,50 10 197,86 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

98 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 16,28250 96,40 1 569,63 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 785 Tapety 241,02
99 785412800R00 Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, ostatních s papírovou podložkou m2 4,12000 58,50 241,02 800-784 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 281,59
100 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,45796 337,00 1 165,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

101 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,45796 264,00 912,90 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

102 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 31,12163 25,00 778,04 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

na vzduchu schnoucí

Stránka 18 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Architektonicko stavební řešení

103 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 3,45796 1 958,00 6 770,69 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

104 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 
přehozením, na vzdálenost 10 m

t 3,45796 323,50 1 118,65 800-2 RTS 23/ I RTS 23/ I

105 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

t 3,45796 155,00 535,98 800-2 RTS 23/ I RTS 23/ I

Celkem 328 766,19

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 19 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 350,75
1 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 254,00 254,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

2 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot, H 24 m t 0,03420 2 565,00 87,72 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

3 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 9 km t 0,03420 264,00 9,03 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 240,87
4 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 94,80 94,80 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

5 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 141,00 141,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

6 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 2,35800 2,15 5,07 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 795,32
7 722172914R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek Provedení propojení nového vodovodního 

potrubí se stávajícím 
kus 3,00000 127,50 382,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

8 722172411R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 20 
x 2,8 mm, PN 16

m 4,00000 365,00 1 460,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

vodorovně do 100 m,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 20 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

9 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 4,00000 87,10 348,40 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

10 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 5,00000 246,50 1 232,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

11 722220111R00 Nástěnka Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00000 257,50 772,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

12 722220851R00 Demontáž armatur závitových Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4" kus 1,00000 17,70 17,70 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

13 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 4,00000 23,30 93,20 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

14 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,00000 35,70 142,80 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

15 pc 72201 Stavební výpomoce hod 16,00000 450,00 7 200,00 Vlastní Indiv

16 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 100,49600 1,45 145,72 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 11 869,09
17 725013163R00 Klozetové mísy Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou, odpad vodorovný soubor 1,00000 6 705,00 6 705,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

18 725119305R00 Klozetové mísy montáž  Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 310,00 1 310,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

19 725314290R00 Příslušenství ke dřezu Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 426,00 426,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

20 725814106R00 Ventil  Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 mm x DN 15 mm soubor 3,00000 388,50 1 165,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 21 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

21 725820801R00 Demontáž baterií Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" soubor 1,00000 93,30 93,30 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

22 725860211RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty Sifon umyvadlový HL133, 5/4", s přípojkou 
pro pračku zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm

kus 1,00000 600,00 600,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

23 725869218R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty Montáž U-sifonu kus 1,00000 187,50 187,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

24 725980113R00 Dvířka Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 1,00000 357,50 357,50 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

25 725980122R00 Dvířka Dvířka z plastu, 300 x 300 mm kus 2,00000 342,00 684,00 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

26 725811204 Ventil výtok stěna pračka G 3/4 kus 1,00000 297,00 297,00 Vlastní Indiv

27 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 120,25800 0,36 43,29 800-721 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 20 640,00
28 PC03 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní Indiv

29 PC05 Stavební výpomoci hod   8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní Indiv

30 PC06 Vypuštění, napuštění a odvzdušnění topného systému hod   8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní Indiv

31 PC12 Úklid a odvoz demontovaného materiálu na skládku resp. do sběrných surovin kpl 8,00000 1 230,00 9 840,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 13 263,71
32 733111103R00 Potrubí z trubek závitových Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 16,00000 377,50 6 040,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 22 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

33 733113113R00 Potrubí z trubek závitových Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 8,00000 129,50 1 036,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

34 733161923R00 Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 18 kus 6,00000 227,50 1 365,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

35 733161924R00 Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 22 kus 2,00000 276,50 553,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

36 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných Tlaková zkouška potrubí  
DN 32

m 16,00000 10,10 161,60 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

37 PC3PROP Dod a mtž propojení se stávajícím potrubím DN15-20 ks    8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní Indiv

38 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 119,55600 4,25 508,11 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury 11 101,33
39 734200821R00 Demontáž závitových armatur Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 8,00000 107,00 856,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

40 734209113R00 Montáž závitové armatury Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 8,00000 93,80 750,40 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

41 734211113R00 Ventil Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 3/8" kus 8,00000 68,50 548,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

42 734223122RT1 Ventil Ventil termostatický, přímý, IVAR.VD DN 15 bez termostatické hlavice kus 4,00000 535,00 2 140,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

43 734235122R00 Kohout Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,00000 481,50 963,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

44 734264222R00 Šroubení Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-5 DN 15 kus 4,00000 363,50 1 454,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 23 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

45 734266772R00 Šroubení Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK kus 8,00000 149,00 1 192,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

46 734295321R00 Kohout Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15 kus 4,00000 325,00 1 300,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

47 55137318R Danfoss hlavice termostatická RAE 5054 kus 4,00000 461,50 1 846,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

48 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 110,49400 0,47 51,93 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 39 281,02
49 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 4,00000 146,00 584,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 735118110R00 Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce Tlaková zkouška otopných těles litinových - 
vodou

m2 6,00000 68,00 408,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

51 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových Demontáž těles otopných litinových článkových m2 4,00000 41,00 164,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

52 735156542R00 Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové Radik Klasik 21, v. 500 mm, dl. 600 mm kus 1,00000 5 895,00 5 895,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

53 735156646R00 Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 500 mm, dl. 1000 mm kus 1,00000 8 820,00 8 820,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

54 735156649R00 Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 500 mm, dl. 1600 mm kus 1,00000 11 540,00 11 540,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

55 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových Demontáž otopných těles panelových jednořadých, délky 
do1500 mm

kus 2,00000 131,50 263,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 24 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

56 735171353R00 Otopná tělesa koupelnová Těleso trubkové Koralux Rondo Classic KRC, v. 1820 mm, dl. 450 
mm

kus 1,00000 4 220,00 4 220,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

57 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00000 436,00 436,00 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

58 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 9,00000 15,30 137,70 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

59 54152722 Tyč topná s regulátorem Z-KT7R-0400 kus 1,00000 5 530,00 5 530,00 Vlastní Indiv

60 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 371,97700 3,45 1 283,32 800-731 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 850,60
61 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb Výroba a montáž kov. atypických 

konstr. do 5 kg
kg 3,00000 240,00 720,00 800-767 RTS 23/ I RTS 23/ I

62 767 01 Dodávka ocelových konstrukcí pro uchycení potrubí a zařízení kg 3,00000 365,00 1 095,00 Vlastní Indiv

63 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 15,15000 2,35 35,60 800-767 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 3 227,25
64 783401811R00 Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 15,00000 4,35 65,25 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

65 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 31,00000 102,00 3 162,00 800-783 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

Stránka 25 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - zdravotechnická instalace, vytápění

Celkem 113 619,94

Stránka 26 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1.004 Kabely a vodiče (dodávka a montáž včetně vysekání drážek) 36 204,00
1 1.004999999999999KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x1.5 mm2, pevně m 145,00000 68,00 9 860,00 Vlastní Indiv

2 1.004999999999999KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x2.5 mm2, pevně m 185,00000 79,00 14 615,00 Vlastní Indiv

3 1.004999999999999KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5x2.5 mm2, pevně m 20,00000 106,00 2 120,00 Vlastní Indiv

4 1.004999999999999KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5x6 mm2, pevně m 20,00000 201,00 4 020,00 Vlastní Indiv

5 1.01 koaxiální kabel m 20,00000 62,00 1 240,00 Vlastní Indiv

6 1.010999999999999UTP cat 5e m 30,00000 42,00 1 260,00 Vlastní Indiv

7 1.012 1.0129999999KABEL CELOPLASTOVÝ CY 6 m 30,00000 60,00 1 800,00 Vlastní Indiv

8 1.014 svorka pro ochranné pospojování ks 4,00000 137,00 548,00 Vlastní Indiv

9 1.014999999999999ukončení vodičů na svorkovnici do 6mm2 ks 30,00000 24,70 741,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.01899999 Svítidla včetně zdrojů 5 481,00
10 1.02 vývod pro svítidlo + lustrhák ks 3,00000 127,00 381,00 Vlastní Indiv

11 1.020999999999999SVÍTIDLO S LED ZDROJEM STROPNÍ,1900lm,IP44 ks 2,00000 2 550,00 5 100,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.024 Přístroje - 11 941,00
12 1.024999999999999SPÍNAČ Jednopólový, řazení 1, 1So ks 3,00000 305,00 915,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

Stránka 27 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

13 1.026999999999999PŘEPÍNAČ Střídavý, řazení 6, 6So ks 4,00000 325,00 1 300,00 Vlastní Indiv

14 1.026999999999999PŘEPÍNAČ Jednopólový, řazení 5, IP44 ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní Indiv

15 1.026999999999999PŘEPÍNAČ Ovladač jednopólový, řazení 1/0, IP44 ks 1,00000 425,00 425,00 Vlastní Indiv

16 1.030999999999999sporáková kombinace ks 1,00000 930,00 930,00 Vlastní Indiv

17 1.032999999999999ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2p+PE, bez víčka ks 7,00000 328,00 2 296,00 Vlastní Indiv

18 1.032999999999999ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2p+PE, IP44 ks 2,00000 368,00 736,00 Vlastní Indiv

19 1.032999999999999ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2x 2p+PE, bez víčka ks 8,00000 453,00 3 624,00 Vlastní Indiv

20 1.036999999999999zásuvka TV ks 1,00000 620,00 620,00 Vlastní Indiv

21 1.038 zásuvka RJ45 ks 1,00000 620,00 620,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.04099999 Úložný materiál 8 320,00
22 1.042 1.0429999999KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KU 68/1 krabice univerzální ks 40,00000 90,00 3 600,00 Vlastní Indiv

23 1.042 1.044 KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KO 100 krabice s víčkem ks 1,00000 210,00 210,00 Vlastní Indiv

24 1.044999999999999bezšroubová svorka do 5x2,5mm2 ks 20,00000 23,00 460,00 Vlastní Indiv

25 1.046 1.0470000000TRUBKA OHEBNÁ PVC (dodávka a montáž včetně vysekání drážky) DN 20 mm m 50,00000 81,00 4 050,00 Vlastní Indiv

Stránka 28 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

Díl: 1.05000000 Příslušenství 5 330,00
26 1.051000000000009zvonkové tlačítko ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní Indiv

27 1.05200000000001časové relé do krabice pod vypínač ks 1,00000 690,00 690,00 Vlastní Indiv

28 1.053000000000009Axiální ventilátor s automatickou žaluzií O100mm ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

29 1.05400000000001domácí telefon ks 1,00000 840,00 840,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.06000000 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 21 300,00
30 1.061000000000009Demontáž stávajícího zařízení hod 8,00000 550,00 4 400,00 Vlastní Indiv

31 1.06200000000001Práce spojené s montáží hod 12,00000 450,00 5 400,00 Vlastní Indiv

32 1.063000000000009Stavební výpomoci (zapravení vysekaných drážek a otvorů, vysekání niky pro rozváděč a 
osazení, rozváděče)

hod 16,00000 550,00 8 800,00 Vlastní Indiv

33 1.066000000000010Revizni technik hod 6,00000 450,00 2 700,00 Vlastní Indiv

Díl: 1.07100000 Rozvaděč RB 13 450,00
34 1.072000000000010plastová rozvodnice zapuštěná 24 modulů IP40/20 vč. příslušenství ks 1,00000 3 050,00 3 050,00 Vlastní Indiv

35 1.074000000000010VYPÍNAČE DO 125A MSO32/3 3 pólový 32A ks 1,00000 1 130,00 1 130,00 Vlastní Indiv

36 1.076000000000010JISTIČ 1 PÓLOVÝ  CHAR. "B" LTN10B/1 10A ks 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

37 1.076000000000010JISTIČ 1 PÓLOVÝ  CHAR. "B" LTN16B/1 16A ks 7,00000 400,00 2 800,00 Vlastní Indiv

Stránka 29 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MĚSTO2302

O: SO1

R: D1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Udržovací práce bytu 1185/12, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 1185/12

Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

38 1.07900000000001 1JISTIČ 3 PÓLOVÝ  CHAR. "B" LTN16B/3 16A ks 1,00000 980,00 980,00 Vlastní Indiv

39 1.08100000000001 14-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030   40A, OFI 40 ks 1,00000 2 990,00 2 990,00 Vlastní Indiv

40 1.08300000000001 12-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU OLI 10/2/030   10A ks 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní Indiv

Celkem 102 026,00

Stránka 30 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




